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1. Sammanträdets öppnande 

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 

Dagordningen fastställdes. 

2.  Val av justerare 

Gunborg Johansson utsågs till justerare av dagens protokoll.  

3. Nämndärenden 

Förvaltningen och rådet gick igenom de ärenden som ska behandlas 

på stadsdelsnämndens sammanträde den 15 juni. Rådet hade 

kommentarer på följande ärenden: 

Rusta upp hundrastgården i Vinterviken 

Rådet framhöll vikten av att hundrastgårdar är utformade på ett 

sådant sätt att även personer som är rullstolsburna och har hund har 

möjlighet att utnyttja dessa.  

 

Upprustning av Svandammsparken 

Rådet framförde att de önskar bli tillfrågade som rådgivare i 

samband med utformandet av parkupprustningen i syfte att 

säkerställa tillgängligheten. Rådet poängterade vikten av att 

upprustningar och ombyggnationer görs tillgängliga redan från 

planeringsstadiet och hänvisade till att det reviderade programmet 

för tillgänglighet och delaktighet för personer med 

funktionsnedsättning. 

 

Förslag till ändringar i delegationsordningen vid avslag på 

ansökan om särskilda boendeformer 

Rådet är positiv till förslaget i liberalernas och moderaternas 

skrivelse om att beslut om avslag vad gäller plats på vård- och 

omsorgsboende och servicehus ska underställas sociala 

delegationen. 

 

Kvalificerad välfärdsbrottslighet –förebygga, förhindra, upptäcka 

och beivra 

Rådet ansåg likt förvaltningen att det är positivt med ett införande 

av standardiserade bedömningsunderlag vad gäller underlag för 

beslut om assistansersättning.  

 

Allmänhetens insyn om kommunala angelägenheter som utförs av 

privata utförare jämte revidering av klausul om meddelarfrihet och 

meddelarskydd 

Rådet instämde i förvaltningens svar att det är viktigt att samma 

insynskrav ställs på privata utförare som på kommunala utförare.  
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Förslag till detaljplan Fruängsgården 5 m.m. 

Rådet instämde i förvaltningens synpunkter på detaljplanen vad 

gäller dels att det bör redovisas solstudier i planbeskrivningen och 

dels att den föreslagna parkvägens bredd och lutning behöver 

redovisas. 

4. Övrig information från förvaltningen 

Inget under denna punkt. 

5. Besök inför hösten 2017 

Rådet önskar ha följande besök under hösten: 

 En person med synskada, då denna kompetens saknas i rådet 

 Funktionshindersombudsmannen 

 En person inom staden centralt med kunskaper om stadens 

övergripande arbete med gruppbostäder och andra insatser 

inom LSS  

 Nämnden deltar i en insiktsutbildning kring olika 

funktionsnedsättningar.  

 

Förvaltningen åtog sig att undersöka möjligheterna till att anordna 

en insiktsutbildning samt även undersöka möjligheterna till besök 

från socialförvaltningen avseende det övergripande arbetet inom 

funktionshinderområdet. Anders Nordmark åtog sig att undersöka 

möjligheterna att bjuda in en person med synskada.  

6. Övriga frågor 

Inget under denna punkt. 

7. Besök av stadsdelsnämnden 

Rådet besöktes av Eva Fagerhem (S), Johan Faxnér (MP) och 

Jessica Jormtun (MP). 

 

Rådet redogjorde för den revisionsrapport om bostäder för personer 

med funktionsnedsättning som överlämnades till rådet av 

funktionshindersombudsmannen vid föregående sammanträde. 

Rapporten visar att det inte har byggts tillräckligt med bostäder de 

senaste åren och att det finns brister i stadens samverkan och 

planering vad det gäller utbyggnaden av gruppbostäder. Rådet 

undrade hur de respektive parti tänker att bristerna ska åtgärdas. 

Miljöpartiet och Socialdemokraterna berättade att de har som 

målsättning att öka byggnationen av LSS-bostäder vilket tydligt 

beskrivs i budgeten. Majoriteten är medveten om svårigheterna att 

uppnå målen. Miljöpartiet meddelade att de tar med sig frågan då 

det är angeläget att förutsättningar för att kunna uppnå målet 
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förbättras. Nämnden önskade få ta del av rapporten. Rådets 

sekreterare åtog sig att skicka ut rapporten till nämnden.  

 

Rådet framförde sina önskemål om att bli mer delaktiga och få ökad 

möjlighet att bidra med sina speciella kunskaper när det gäller att ta 

med funktionshindersaspekter i upphandlingar byggnationer och 

andra stadsmiljöfrågor, samt undrade hur nämnden ställer sig till 

detta. Rådet nämnde upprustningen av Svandammparken som ett 

exempel. Representanterna från nämnden är positiva till en ökad 

delaktighet för rådet samt framförde att de anser att det är viktigt att 

rådet bidrar med sin kompetens i samband med parkupprustningen. 

Miljöpartiet meddelade att de kommer att ta upp frågan med 

berörda tjänstemän på förvaltningen. 

 

Vidare önskade rådet att nämnden utser en politiker som 

kontaktperson för funktionshinderfrågorna. Representanter från 

nämnden föreslog att kontakt mellan rådet och nämnden sker 

mellan respektive ordförande.  

 

Miljöpartiet undrade om rådet upplevt några skillnader vad gäller  

hur arbetsresor/färdtjänst fungerat sedan upphandling av ny 

leverantör skett i staden. Rådet sammanfattade att det har blivit 

något bättre dock kvarstår en hel del problem.  

7. Avslutning av mötet 

Ordförande tackade samtliga ledamöter för dagens sammanträde och 

förklarade mötet avslutat. 


